様式第３号（第３条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

大崎市長　伊藤　康志 様

住所

（氏名・名称）

連絡先

　　　　　　　　　　　　　　　電話番号・担当者

公共物収益許可申請書
　　下記のとおり，公共物の収益をしたいので申請します。

記
　１　公共物の所在地等

	所在地
	種目
	収益料（m3）
	砂利等の種類

　２　収益の目的
　３　収益の方法
　４　収益の期間　（開始）　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　（終了）　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　５　添付資料

　　(１)　利害関係者の同意書　(２)　砂利採取計画の認可書の写し　(３)　位置図

　　(４)　公図等の写し　(５)　実測平面図　(６)　求積図　(７)　境界確定図の写し

　　(８)　砂利等収益量計算書　(９)　現況写真　(10)　その他